XIV WIELKOPOLSKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

ROK SZKOLNY 2012/2013
patronat honorowy:
Marszałek województwa wielkopolskiego
                   wielkopolski kurator oświaty

                        marek woźniak                                                                         Elżbieta walkowiak
KOMUNIKAT KOŃCOWY

XIV FINAŁ LICEALIADY 

REJONU POZNAŃ TEREN WSCHÓD 

W PIŁCE NOŻNEJ 

Termin: 
22.04.2013r.
Miejsce: 
JAROCIN 
Dnia 22.04.2013 r. na boiskach piłkarskich „ ORLIK”  przy ZSO w Jarocinie oraz ZSP nr 2 w Jarocinie  odbyły się mistrzostwa Rejonu  SPG w piłce nożnej. Do turnieju zgłosiły się trzy reprezentacje: ZSO  Jarocin, LO Września, ZSP nr 2 Gniezno,  ZSR Środa Wlkp., ZST Śrem, ZS nr 2 Swarzędz . W wyniku losowania ustalono harmonogram turnieju. Grano 2x10 minut . Sędziami zawodów byli sędziowie OZPN Kalisz.  W otwarciu turnieju wziął udział Dyrektor ZSO Marek Tyrakowski. Zespoły otrzymały napoje ufundowane przez Szkolny Związek Sportowy Powiatu Jarocińskiego . Na zakończenie zespoły otrzymały puchary ufundowane prze Szkolny Związek Sportowy Powiatu Jarocińskiego oraz dyplomy ze Szkolnego Związku Sportowego „ Wielkopolska” .

TABELA ROZGRYWEK Finał Rejonu Poznań Wschód w Piłce Nożnej Chłopców

Jarocin 22.04.2013

GRUPA A – boisko przy ZSO

	
	1 Swarzędz
	2 Jarocin
	3 Września
	punkty
	bilans br.
	m-ce



	1

ZS nr2 Swarzędz
	
	1:0
	0:6
	3
	1:6
	II

	2

ZSO

Jarocin
	0:1
	
	2:3
	0
	2:4
	III

	3

LO Września
	6:0
	3:2
	
	6
	9:2
	I


GRUPA B – boisko przy ZSP nr 2

	
	1 Gniezno
	2 Środa Wlkp.
	3 Śrem
	punkty
	bilans

br.
	m-ce

	1

ZSP nr 2 Gniezno


	
	5:1
	1:3
	3
	6:4
	II

	2

ZSR Środa Wlkp.


	1:5
	
	3:4
	0
	4:9
	III

	3

ZST

Śrem
	3:1
	4:3
	
	6
	7:4
	I


Półfinał

I grupa A        LO Września       ------      II grupa B   ZSP nr 2 Gniezno    2:0

I grupa B        ZST Śrem        ------           II grupa A  ZS nr 2 Swarzędz    3:2

O III miejsce nie rozegrano
Finał

LO Września           ------    ZST Śrem        4:0

Tabela końcowa:

1. LO Września – awans do finału wojewódzkiego

2. ZST Śrem

3./4.  ZS nr 2 Swarzędz/ ZSP nr 2 Gniezno

5./6. ZSO Jarocin/ ZSR Środa Wlkp.
